АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 января 2017 года № 18

О Порядке размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных автономных, бюджетных, казенных учреждений и организаций муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных автономных, бюджетных, казенных учреждений и организаций муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее – Порядок).
2. Муниципальным автономным, бюджетным, казенным учреждениям и организациям муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области обеспечить предоставление информации в соответствии с Порядком, утвержденным настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                      А.М. Скороделов

[bookmark: _GoBack]С приложениями к Постановлению № 18 от 24.01.2017г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru